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oU SOE KODU 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Soe Kodu on 100%-liselt Eesti kapitalil pdhinev ettevte, mille pdhitegevusalaks on ehitus- ja remonditodd ning kinnisvarainvesteeringud.
Aruandeperioodil majandustegevust ei toimunud, tulu saadi vabade vahendite investeerimisest tahtajalisele hoiusele.
2017. aastal jatkatakse tegevust.



OU SOE KODU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

50 246
50 246
50 246

10 000
10 000
10 000

2 556
256
37 280
154
40 246
50 246

31.12.2015

50 092
50 092
50 092

10 000
10 000
10 000

2 556
256
37 305
-25

40 092
50 092

2016. a. majandusaasta aruanne



OU SOE KODU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
-345
-345

499
154
154

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
-203
-203

178
-25
-25



OU SOE KODU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2016. a. majandusaasta aruanne

OU Soe Kodu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Muud vélad
Dividendivdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2015

Muud vélad
Dividendivdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil palgalist t66jdudu kasutatud ei ole.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

10 000
10 000
10 000

10 000
10 000

10 000

1- 5 aasta jooksul

1- 5 aasta jooksul

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole aruandeperioodil arvestatud tasu ja muid olulisi soodustusi.

10 000
10 000
10 000

10 000
10 000

10000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2017

OU SOE KODU (registrikood: 11478199) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKI KOBAR Juhatuse liige 07.08.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Ei jaotata

31.12.2016
37 280

154

37 434

37 434

37 434



Osanikud

Nimi / &rinimi

Aire Kobar

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

47503306516

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 5540578
+372 5545764

aireko@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)



